

# Gremstrup Holding ApS

Johannevej 3

2920 Charlottenlund

CVR-nr. 41113782

## Årsrapport for 2024

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27-06-2025

---

Sanne Wall-Gremstrup  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Gremstrup Holding ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Gremstrup Holding ApS Johannevej 3 2920 Charlottenlund
CVR-nr.	41113782
Stiftelsesdato	27-01-2020
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
<b>Direktion</b>	Sanne Wall-Gremstrup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt hermed beslægtet virksomhed

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat udgør kr. -11.378 mod kr. -8.474 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet, da der ikke har været aktivitet i regnskabsåret.

Selskabet har tabt over halvdelen af sin anpartskapital. Selskabet har solgt kapitalandele i år og ledelsen forventer selskabet afviklet indenfor kommende årrække. Selskabets ledelse stiller den fornødne likviditet til rådighed.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Gremstrup Holding ApS

### Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-8.064</b>	<b>-10.409</b>
Andre driftsomkostninger		-10.474	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-18.538</b>	<b>-10.409</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		2.466	2.291
Andre finansielle omkostninger		-3.617	-3.260
<b>Resultat før skat</b>		<b>-19.689</b>	<b>-11.378</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-19.689</b>	<b>-11.378</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-19.689	-11.378
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-19.689</b>	<b>-11.378</b>

Gremstrup Holding ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	60.473
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>60.473</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>60.473</b>
Andre tilgodehavender		0	58.534
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>58.534</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>102.891</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>102.891</b>	<b>58.534</b>
<b>Aktiver</b>		<b>102.891</b>	<b>119.007</b>

## Gremstrup Holding ApS

### Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-33.988	-14.300
<b>Egenkapital</b>		<b>6.012</b>	<b>25.700</b>
Gæld til banker		0	25
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld		91.879	88.282
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>96.879</b>	<b>93.307</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>96.879</b>	<b>93.307</b>
<b>Passiver</b>		<b>102.891</b>	<b>119.007</b>
Eventualaktiver	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

## Gremstrup Holding ApS

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-01-2024	40.000	-14.299	25.701
Årets resultat		-19.689	-19.689
<b>Egenkapital 31-12-2024</b>	<b>40.000</b>	<b>-33.988</b>	<b>6.012</b>

## Noter

### 1. Kapitaltab

Selskabet har tabt over halvdelen af sin anparts kapital. Selskabet har ingen aktivitet og forventer at avikle indenfor de næste år. Selskabets ledelse stiller den fornødne likviditet til rådighed.

### 2. Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv t.kr 11 er ikke indregnet i balancen.

### 3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
